NMpmeHMMOCTb 3aN4YacTu K asTomobunam

MpouszBoauTenb

FORD TRANSIT aBTo6yc (FD_ _, FB_ _,
FS__,FZ__,FC__)20DI(FE_FF,
FG)

FORD TRANSIT aBTtobyc (FD_ _, FB_ _
FS__,FZ__,FC__)20DI(F_E_,F F_,
F G)

FORD TRANSIT aBTtobyc (FD_ _, FB_ _,

FS_ _,FZ__,FC__)20DI(F E_F F_,
F G)

FORD TRANSIT aBTtobyc (FD_ _, FB_ _
FS__,FZ__,FC__)2.0TDCi(F_F_,
FE,FG)

FORD TRANSIT dyproH (FA_ ) 2.0 DI
(FAE_, FAF_, FAG.)

FORD TRANSIT dyproH (FA_ ) 2.0 DI
(FAE_, FAF_, FAG_)

FORD TRANSIT dyproH (FA_ ) 2.0 DI
(FAE_, FAF_, FAG.)

FORD TRANSIT dyproH (FA_ ) 2.0 TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBon
nnatdgopmoii/xogosas 4Yacte (FM_ _, FN_
_)20DI(F_E_,F_F)

FORD TRANSIT c 6opToBoii
nnatdgopmoii/xogosas Yacte (FM_ _, FN_
_)20DI(F_E_,F_F)

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatdgopmon/xogosas 4acte (FM_ _, FN_
)20DI(F_E_,F_F)

FORD TRANSIT c 6opToBoi

nnatdgopmoii/xogosas Yacte (FM_ _, FN_
_)2.0TDCi (F_E_,F_F)

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBtobyc 2.2 TDCi

lNop

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2002 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2002 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2000 -
05.2006

08.2002 -
05.2006

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

kB

55

103

Kon

ABurartens

D3FA

ABFA

F3FA

FIFA

D3FA

ABFA

F3FA

FIFA

D3FA

ABFA

F3FA

FIFA

P8FA,
P8FB

QVFA

QWFA

PGFA,
PGFB,
UHFA,
UHFB,
UHFC

n.c.

75

100

86

125

75

100

86

125

75

100

86

125

85

110

130

140

KyO.
cMm

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

2198

2198

2198

2198

Bug c6opku

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

¢ 6opToBon
nnatdopmoit/xogosas
YyacTb

¢ 6opToBoM
nnatdopmoit/xogoBas
YyacTb

¢ 6opToBoM
nnatdgopmol/xogosas
YyacTb

¢ 6opToBon

nnatdopmoit/xogosas
YyacTb

aBToOYyC

aBToOYyC

aBToOYyC

aBToOyC



FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT dyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT dyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT dyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT dyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyprox 2.2 TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatdgopmon/xogosas 4actb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBo#
nnatdopmoii/xogoBas YacTe 2.2 TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnartdgopmoni/xogosas 4acTb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBoi
nnatdgopmoi/xogosas 4acTb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT c 6opToBoii
nnatdgopmon/xogosas 4actb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi

10.2008 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

10.2008 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

04.2006 -
08.2014

10.2007 -
09.2011

10.2008 -
08.2014

07.2006 -
08.2014

07.2006 -
08.2014

10.2007 -
08.2014

103

103

103

SRFA,
SRFB,
SRFC,
SRFD,
SRFE

QVFA

QWFA

P8FA,
P8FB

PGFA,
PGFB,
UHFA,
UHFB,
UHFC

SRFA,
SRFB,
SRFC,
SRFD,
SRFE

QVFA

P8FA,
P8FB

QWFA

PGFA,
PGFB,
UHFA,
UHFB,
UHFC

SRFA,
SRFB,
SRFC,
SRFD,
SRFE

QVFA

QWFA

PGFA,
PGFB,
UHFA,
UHFB

115

110

130

85

140

115

110

85

130

140

115

110

131

140

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

2198

aBTobyC

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

yproH

¢ 6opToBoM
nnatdopmon/xogosas
YyacTb

¢ 6opToBon
nnatdopmoit/xogoBas
YyacTb

¢ 6opToBoM

nnatdopmoit/xogosas
YyacTb

¢ 6opToBon
nnatdopmoit/xogoBas
YyacTb

¢ 6opToBoM
nnatdgopmor/xogosas
YyacTb

aBTobyC

aBTobyC

aBToOYyC



SRFA,

10.2008 - SRFB,
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi ' 85 SRFC, 115 2198 aBTOBYC
08.2014 SRFD

SRFE



