

Применимость запчасти к автомобилям

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	л.с.	куб. см	Вид сборки
FORD TRANSIT автобус (FD_ _, FB_ _, FS_ _, FZ_ _, FC_ _) 2.0 DI (F_E_ _, F_F_ _, F_G_ _)	08.2000 - 05.2006	55	D3FA	75	1998	автобус
FORD TRANSIT автобус (FD_ _, FB_ _, FS_ _, FZ_ _, FC_ _) 2.0 DI (F_E_ _, F_F_ _, F_G_ _)	08.2000 - 05.2006	74	ABFA	100	1998	автобус
FORD TRANSIT автобус (FD_ _, FB_ _, FS_ _, FZ_ _, FC_ _) 2.0 DI (F_E_ _, F_F_ _, F_G_ _)	08.2000 - 05.2006	63	F3FA	86	1998	автобус
FORD TRANSIT автобус (FD_ _, FB_ _, FS_ _, FZ_ _, FC_ _) 2.0 TDCi (F_F_ _, F_E_ _, F_G_ _)	08.2002 - 05.2006	92	FIFA	125	1998	автобус
FORD TRANSIT фургон (FA_ _) 2.0 DI (FAE_ _, FAF_ _, FAG_ _)	08.2000 - 05.2006	55	D3FA	75	1998	фургон
FORD TRANSIT фургон (FA_ _) 2.0 DI (FAE_ _, FAF_ _, FAG_ _)	08.2000 - 05.2006	74	ABFA	100	1998	фургон
FORD TRANSIT фургон (FA_ _) 2.0 DI (FAE_ _, FAF_ _, FAG_ _)	08.2000 - 05.2006	63	F3FA	86	1998	фургон
FORD TRANSIT фургон (FA_ _) 2.0 TDCi	08.2002 - 05.2006	92	FIFA	125	1998	фургон
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM_ _, FN_ _) 2.0 DI (F_E_ _, F_F_ _)	08.2000 - 05.2006	55	D3FA	75	1998	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM_ _, FN_ _) 2.0 DI (F_E_ _, F_F_ _)	08.2000 - 05.2006	74	ABFA	100	1998	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM_ _, FN_ _) 2.0 DI (F_E_ _, F_F_ _)	08.2000 - 05.2006	63	F3FA	86	1998	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть (FM_ _, FN_ _) 2.0 TDCi (F_E_ _, F_F_ _)	08.2002 - 05.2006	92	FIFA	125	1998	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63	P8FA, P8FB	85	2198	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	81	QVFA	110	2198	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	96	QWFA	130	2198	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103	PGFA, PGFB, UHFA, UHFB, UHFC	140	2198	автобус

FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85	SRFA, SRFB, SRFC, SRFD, SRFE	115	2198	автобус
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	81	QVFA	110	2198	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	96	QWFA	130	2198	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63	P8FA, P8FB	85	2198	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103	PGFA, PGFB, UHFA, UHFB, UHFC	140	2198	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85	SRFA, SRFB, SRFC, SRFD, SRFE	115	2198	фургон
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	81	QVFA	110	2198	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	63	P8FA, P8FB	85	2198	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	96	QWFA	130	2198	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	10.2007 - 09.2011	103	PGFA, PGFB, UHFA, UHFB, UHFC	140	2198	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85	SRFA, SRFB, SRFC, SRFD, SRFE	115	2198	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	07.2006 - 08.2014	81	QVFA	110	2198	автобус
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	07.2006 - 08.2014	96	QWFA	131	2198	автобус
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	103	PGFA, PGFB, UHFA, UHFB	140	2198	автобус

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	85	SRFA, SRFB, SRFC, SRFD, SRFE	115	2198	автобус
-------------------------------	----------------------	----	--	-----	------	---------